様式その12（第２条関係）

指定外来種飼養（栽培、保管）廃止通知書

年　　月　　日
　　沖縄県知事　殿

通知者　住所
[bookmark: _GoBack]　氏名

　　下記のとおり指定外来種の飼養、栽培又は保管をやめたので、沖縄県希少野生動植物保護条例第43条第３項の規定により、通知します。

記

	飼養、栽培又は保管に係る指定外来種の名称

	飼養、栽培又は保管の開始日
	　　　　年　　月　　日

	飼養、栽培又は保管の廃止日
	　　　　年　　月　　日

	廃止の理由

	指定外来種の個体の処分状況

　注１　「廃止の理由」欄には、飼養、栽培又は保管をやめた理由を記入すること。
　　２　「指定外来種の個体の処分状況」欄には、飼養、栽培又は保管をしていた個体の処分方法又は譲渡先を具体的に記入すること。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。